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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 ماجرای تضمین روسیه چه بود؟
 علیرضا سلیمانی: »حالا که مسئله حل شد، می‌شود صریح گفت که 
ماجرای تضمین روسیه، طراحی اعضای انقلابی تیم ایران بود که بر خلاف 
مقاومت بانیان خسارت محض عملیاتی شد. این ابتکار به بار نشست و یک 
بخش مهم به مزایای توافق افزوده شد. حالا راز حملات »شبکه خبرنگاران 

برجامی« در شب اعلام آن خبر شفاف‌تر می‌شود.«
 حکم دادگاه به دروغگویی یک عده مدعی

 علی چاهخوزاده:»دادگاه به دروغ بودن فساد قالیباف در رابطه با رشوه به 
نمایندگان مجلس درباره رأی به عدم تحقیق و تفحص شهرداری پایتخت 
حکم داد، که خلاف ادعای یاشار سلطانی و وحید اشتری و آقای میرسلیم 

بوده است.«
 عدالتخواهی جعلی

 آرما: »دادگاه حکم داده که ادعای وحید اشتری درباره رشوه میلیاردی 
قالیباف تهمت بوده. کاش لااقل رو عقده گشایی‌ها و تسویه حساب‌های 
سیاسیتون برچسب عدالت‌خواهی نزنید و بیشتر از این عدالت رو به لجن 

نکشید.«
 قوم بلاتکلیف

 امین دارابی: »اگه نزنن میگید جرات ندارید انتقام بگیرید. بزنن میگین 
ارباب پوتین گفته بزن. ارباب پوتین به کار نباشه، میگین زمین خالی رو زدید. 
زمین خالی نباشه میگین کسی نمرده. کسی بمیره میگین آخه ماجراجویی 

اونم وسط مذاکرات؟! )ما به اینا میگیم سیلی عزیزم!(.«
 تولد وطن فروش

 علیرضا: »امروز تولد کسی است که؛ مثل آب خوردن آرارات را بخشید! 
مثل آب خوردن دشت ناامید را بخشید! مثل آب خوردن حق کشتیرانی اروند 
را بخشید! مثل آب خوردن هزار نفر را در گوهرشاد و لرستان و... قتل عام 
کرد! و وقتی دشمن سال ۱۳۲۰ حمله کرد مثل موش تسلیم شد! امروز تولد 

رضاشاه سفاک و وطن‌فروش است.«
 خدایا به غرب زده‌ها رحم کن

 یاس: »در کمتر از یک هفته: 1-حمله پهپادی یمن به پالایشگاه عربستان 
2-حمله موشکی ایران به مواضع اسرائیل 3-حمله سایبری گسترده به 

سایت‌های اسرائیل. خدایا به قلب غربزده‌های ما رحم کن.«
 بازهم روسیاهی موند به اصلاح‌طلب‌ها

 مرتضی رمضانی: »وزیر خارجه اوکراین: ایران مخالف جنگ در اوکراین 
است. اصلاح‌طلب‌ها، ایران اینترنشنال، bbc: وزیرخارجه اوکراین غلط میکنه 

ایران مستعمره روسیه است و از روس‌ها حمایت میکنه.«
 حقوق بشر
 یا جنگل؟

 رضا با انتشار این 
نوشت:  کاریکاتور 
»حقوق بشری که 
عربستان از اعضای 
اصلی هیئت‌رئیسه 
حقوق  هست،  آن 
بشر نیست حقوق 

جنگل است.« 
 دومینوی تحقیر اسرائیل

 محمد شیروانی: »دومینوی تحقیر اسقاطیل یعنی اینکه نمیدونه الان 
اربیل رو جمع کنه، یا دستگیری جاسوساش در فوردو رو تکذیب کنه یا 
وضعیت اضطراری دولتش در مورد حمله سایبری رو سامان بده. یا زیر 
ساخت‌های مورد حمله رو درست کنه! چه حال خوبیه. بیش باد ان‌شاءالله.«

 حمله ترکیبی به این میگن
 مالک: »خبر هک گسترده سایت‌های دولتی رژیم اشغالگر یادآوری عملی 
شدن دستور رهبری است! ایشان دستور به مقابله هیبریدی در برابر جنگ 
هیبریدی دشمن دادند. پس از حمله موشکی، خبر ضربه به یک تیم خرابکار 
سایت‌های هسته‌ای کشور منتشر شد و حالا یک عملیات سایبری را شاهدیم؛ 

نظامی، امنیتی، سایبری.«
 موساد کجا بود؟!

انتشار  با  کاربری   
تصویریی از حضور تعدادی 
از مسئولان سابق موساد 
در 5 دهه قبل در اقلیم 
کردستان عراق نوشت: 
»اصلا اقلیم کردستان هیچ 
ارتباطی با اسرائیل و موساد 
نداره اونجا فقط مارمولک 

پرورش میدن.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اعلام اینکه میانگین سنی 
جمعیت کشور در ۴۰ سال گذشته ۱۰ سال افزایش داشته است گفت: 

نرخ رشد باروری به عدد ۱.۶۵ رسیده است.
به گزارش وبدا، کمال حیدری با بیان این مطلب در اولین نشست 
کمیته »حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در حیطه وزارت بهداشت« 
که با حضور تعدادی از نمایندگان مجلس، مدیران وزارت بهداشت و مدیران 
معاونت بهداشت در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، گفت: بسته شدن پنجره 

جمعیتی معادل از دست رفتن فرصت توسعه کشور خواهد بود.
حیدری با اشاره به بیانات رهبری درخصوص جمعیت، افزود: رهبر معظم 
انقلاب تکلیف آینده کشور را افزایش جمعیت و ایجاد ثروت پایدار تعیین 
کرده‌اند. وی بیان داشت: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که ناظر 
به اصول ۱۲۳ و ۸۵ قانون اساسی است آبان ماه توسط رئیس‌جمهور ابلاغ 

شد و ۳۴ ماده از آن به حوزه سلامت مربوط می‌شود.
معاون بهداشت جهت‌گیری‌های اصلی این قانون را حمایت از زوج‌های 
جوان در آستانه ازدواج، حمایت از زوج‌های جوان در پیشگیری و درمان 
ناباروری، حمایت از خانواده در دوران شیردهی، حمایت از خانواده در تولد 
و معیشت فرزندان، حمایت از مادران شاغل و غیرشاغل، حمایت از مادران 
دانشجو و طلاب، اصلاح و تحول در متون و برنامه‌های آموزشی و پژوهشی، 
پیشگیری از سقط جنین غیرقانونی، تسهیلات و حمایت مالی برشمرد و 
گفت: کمیته‌های متناظر با مواد این قانون در معاونت‌های مختلف وزارت 
بهداشت تشکیل شده و این کمیته‌ها باید نتیجه برنامه‌ها و اقدامات خود را به 

قرارگاه جمعیت وزارت بهداشت گزارش دهند.
حیدری اظهار داشت: در تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور نیز 

کمیته‌ای تحت عنوان حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تشکیل می‌شود.

واحد  مراسم کلنگ زنی ساخت سه هزار 
مسکونی در سه منطقه تهران با حضور شهردار 
پایتخت و رئیس‌بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 

محله باغ آذری برگزار شد.
شهردار پایتخت دیروز در حاشیه کلنگ زنی 
طرح تامین مسکن جایگزین گودنشینان باغ آذری 
در جمع خبرنگاران گفت: امروز کلنگ زنی سه 
مجموعه مسکن در مناطق ۴، ۵ و ۱۶ را داریم. در 
منطقه ۱۶ کلنگ زنی این مجموعه در باغ آذری 
عملا خداحافظی با آخرین گود تهران یعنی گود 
سیددرویش است. با ساخت و ‌سازی که در این 
گود صورت می‌گیرد و تقدیم به کسانی می‌شود 
که در آن زندگی می‌کنند، شرایط به سمتی 
می‌رود که تهران با گودهای خود خداحافظی 

 کند و شرایط جدیدی برای پایتخت داشته 
باشیم. 

به گزارش شهر، علیرضا زاکانی افزود: این کار 
بخشی از تفاهمی است که با بنیاد مسکن داشتیم، 
مرحله اول آن حدود سه هزار واحد است که امروز 
کلنگ زنی شد و هفت هزار واحد باقی مانده نیز در 
سه ماهه اول سال ۱۴۰۱ کلنگ زده خواهد شد. برای 
سال آینده ۱۸۰ هزار واحد را برای ساخت و نو‌سازی 
در دستور کار داریم که بخش عمده آن با تفاهمی 
است که قرار است در قالب قانون جهش مسکن در 
بافت فرسوده و زمین‌های ذخیره شهری انجام شود.

زاکانی ادامه داد: قدرالسهم ما نصف نصف است 
اما هر پروژه‌ای اختصاصات خاص خود را دارد. 
مثا در پروژه‌ای که در آن حضور داریم بنا است 

که سرانه‌های هفت گانه نیز تامین شود. در این 
قدرالسهم تفاوت‌هایی ایجاد می‌شود اما زمین و 
پروانه از شهرداری است و بنیاد مسکن ساخت آن 
را برعهده‌دارد. ما هم ما به ازای آن برای افرادی که 
در گود ساکن هستند و در محرومیت به سر می‌برند 
واحد تحویل می‌دهیم و مجموعه گود برای سرانه‌های 
هفت گانه اختصاص پیدا می‌کند. وی بیان داشت: 
هدف گذاری این است که ۱۸۰ هزار واحد برای سال 
آینده شروع و در هر سال نیز به اقتضای ظرفیت‌هایی 
که شهر دارد بتوانیم ساخت واحدها را عملیاتی کنیم 
و پرونده معضل بزرگ مسکن را در تهران ببندیم. 
اساس کار شهرداری داشتن زمین و مجوز است که 
پایه اصلی ساخت است ضمن اینکه شهرداری هم با 
مجموعه نهادهای انقلابی مانند بنیاد مسکن و هم با 

بخش خصوصی مشارکت می‌کند.  رئیس‌بنیاد مسکن 
انقلاب اسامی هم در جمع خبرنگاران با اشاره به 
امکان استفاده از تسهیلات بافت فرسوده وزارت راه و 
شهر‌سازی در قالب طرح جهش مسکن برای ساکنان 
گود آذری گفت: کار ارزشمندی در تهران انجام شد. 
با این برنامه‌ریزی پروژه فاخری در شهر تهران انجام 
می‌شود. تمامی تسهیلاتی که در قانون جهش تولید 
 مسکن مصوب شده در این پروژه قابل استفاده

است.
نیکزاد افزود: شهرداری در بحث صدور پروانه 
همکاری کرده است و زمین را در اختیار این طرح قرار 
داد و با انجام کارشناسی‌های لازم تهیه نقشه‌ها انجام 
شده و به تصویب کمیسیون ماده ۵ و شورای عالی 
مسکن رسیده بنابراین امروز پروژه کلنگ زنی شد.

آغاز عملیات ساخت ۳ هزار واحد مسکونی
 با مشارکت شهرداری تهران و بنیاد مسکن

در راستای تحقق شعار سال 1400 انجام شد

احیاء 200 واحد تولیدی و جلوگیری از تعطیلی ۴۴۵ کارخانه با اقدامات سازمان بازرسی
بر اساس اقدامات نظارتی سازمان بازرسی 
 کل کشور در 10 ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰،
راه‌اندازی مجدد  ۲۰۰ واحد تولیدی احیا و 

شدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، در سال »تولید، 
پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها«، بخش‌های مختلف 
دستگاه قضایی از جمله سازمان بازرسی کل کشور 
تلاش کردند با حمایت‌های حقوقی و قضایی اولا از 
تعطیلی واحد‌های تولیدی جلوگیری کرده و ثانیا از 

مجموعه‌های در حال فعالیت پشتیبانی کنند.
در همین راستا بر اساس اقدامات نظارتی سازمان 
بازرسی کل کشور در 10 ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰، 

۲۰۰ واحد تولیدی احیا و راه‌اندازی مجدد شدند.
همچنین در پی اقدامات موثر سازمان بازرسی 
در ۴۴۵ مورد نیز نسبت به جلوگیری از تعطیلی 

واحد‌های تولیدی اقدام صورت گرفت. ضمن آنکه 
نسبت به افزایش تولید ۲۸۷ واحد تولیدی اقدام شد 
و همچنین برای ۲۸۶ واحد نیز نسبت به تسهیل در 

اخذ مجوز آنها اقداماتی صورت گرفت.
همچنین در تامین مالی برای ۴۸۹ واحد تولیدی 
اقدامات موثری توسط سازمان بازرسی کل کشور 
انجام شده است، برای ۳۹ واحد تولیدی، رفع معارض 
قضایی صورت گرفته، ۶۸ واحد تولیدی اقاله گردید 
و برای یک هزار و ۳۲۹ واحد تولیدی دیگر، اقدامات 

اثر بخش حمایتی انجام پذیرفت.
بر این اساس، در 10 ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰، 
سازمان بازرسی کل کشور در راستای ماموریت‌های 
ذاتی و محوله و نیز براساس وظیفه خود مبنی بر آماده 
‌سازی بستر‌های تحقق شعار سال، ۱۷۴ فقره پرونده 
نظارت و بازرسی با محوریت بررسی مشکلات و موانع 

پیش روی تولید و سرمایه‌گذاری در دستگاه‌های 
اجرایی را پیگیری کرده است که این اقدام منجر 
به تهیه و ارسال گزارش‌های بازرسی، شامل ۴۵۱ 
پیشنهاد اصلاح ساختار، فرآیند‌ها، مقررات و رویه‌های 
ناکارآمد و مخل تولید در نظام اجرایی به مراجع 

مربوطه شده است.
در همین راستا ۵۱۰ فقره گزارش یا نامه نیز 
از سوی این سازمان و مرتبط با موضوع حمایت از 
تولید ملی، سرمایه‌گذاری مولد، اشتغال و کارآفرینی 
به دستگاه‌های اجرایی و مسئولان زیربط ارسال 

شده است.
علاو ه بر آن در راستای تحقق شعار سال، مدیران 
و کارشناسان سازمان بازرسی کل کشور از یک هزار 
و ۳۶ واحد تولیدی و اقتصادی سراسر کشور بازدید 
حضوری و نظارت میدانی مستمر انجام داده‌اند. این 

بازدید‌ها منجر به راه‌اندازی مجدد ۵۷ واحد تولیدی، 
جلوگیری از تعطیلی ۱۶۷ واحد تولیدی و افزایش 
تولید در ۶۹ واحد شده، چنانکه در ۷۴۹ مورد نیز 
در اثر بازدیدها، اقدامات حمایتی اثربخش صورت 

پذیرفته است.
بر این مبنا سازمان بازرسی کل کشور، وضعیت 
تولید در واحد‌های تولیدی را مورد پایش و رصد 
دائمی قرار داد که در ده ماهه ابتدایی سال، بالغ بر یک 
هزار و ۹۰۹ واحد تولیدی در چتر رصدی این سازمان 
قرار گرفتند که در نتیجه ۴۸ واحد تولیدی راه‌اندازی 
مجدد شد، با اقدامات صورت گرفته، نسبت به عدم 
تعطیلی ۱۱۴ واحد اقدامات موثری انجام گرفت و 
همچنین در ۶۴ واحد تولیدی نیز افزایش تولید رخ 
داد، ۱۳ واحد تولیدی نیز اقاله شد، و در ۳۶۶ مورد 

دیگر نیز اقدامات موثر حمایتی صورت پذیرفت.

پسر نوجوانی که در عملی خطرناک 
اقدام به بالارفتن از موتور قطار کرده بود 

توسط مامور ایستگاه نجات یافت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بنا به 
گزارش Indian Express، در این حادثه که در 
ایستگاه قطار »داناپور« در ایالت بهار )بیهار( 
هند رخ داد، این نوجوان با خوش شانسی از 

مرگ ‌گریخت. این نوجوان به بالای موتور قطار رفته بود که با هوشیاری 
ماموران قطار به روی سکو ایستگاه منتقل شد.

ویدئویی که توسط یکی از مسافران حاضر در ایستگاه قطار تهیه شده 
چگونگی وقوع حادثه و نجات این نوجوان را به تصویر می‌کشد. در این ویدئو 
یکی از ماموران قطار مشاهده می‌شود که به بالای موتور قطار رفته و این 
نوجوان را به پایین هدایت می‌کند. این در حالی است که سیم‌های برق 
ولتاژ قوی در نزدیکی سقف موتور قطار قابل مشاهده است. این نوجوان پس 
از پایین آمدن از روی قطار بیهوش شد. وی لحظاتی بعد با کمک ماموران 
ایستگاه قطار به نزدیک‌ترین بیمارستان منتقل شد.  هنوز مشخص نیست آیا 

این نوجوان برای گرفتن عکس سلفی به بالای موتور قطار رفته بود؟

 نجات
 پسر نوجوان

 از روی موتور قطار 

هند

به گفته مقامات محلی مکزیک، در 
پی انفجار یک کپسول گاز در رستورانی 
واقع در سواحل کارائیب، دو تن کشته و 

۱۸ تن دیگر نیز زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، این رستوران 
در یک منطقه توریستی در جنوب شهر 

کانکون قرار دارد.
بر اساس گزارش‌ها، ظاهراً سه تن از مجروحان این حادثه از مشتریان 
این رستوران بودند هرچند تاکنون اطلاعاتی در مورد ملیت آنها در دسترس 

نیست.
همچنین مقامات محلی اعلام کردند که ۱۵ تن دیگر که در پی این 

انفجار زخمی شدند نیز از کارکنان این رستوران بودند.

 انفجار مرگبار 
گاز

 در رستوران

مکزیک

کره جنوبی از افزایش آمار روزانه 
قربانیان کرونا در این کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، کره جنوبی دیروز 
مرگبارترین روز خود را از زمان آغاز همه 
گیری کروناویروس ثبت و در ۲۴ ساعت اخیر 
۲۹۳ مورد مرگ ناشی از کووید-۱۹ را گزارش 

کرد.
به گفته مقامات کره جنوبی، هم‌اکنون موارد جدید ابتلا به کروناویروس 
در این کشور با افزایش بی‌سابقه‌ای همراه است که بنابر گزارش‌ها ناشی از 
گسترش سریع سویه امُیکرون است. همچنین وضعیت جسمی هزار و ۱۹۶ 
بیمار مبتلا به کووید-۱۹ وخیم گزارش شده که رقم بالایی در مقایسه با 

آمارهای قبلی در این کشور است.
مقامات کره جنوبی تاکید کرده‌اند که پیش‌بینی می‌شود آمار بیماران 
بد حال به حدود دو هزار نفر افزایش پیدا کند و بخش خدمات درمانی و 

بیمارستانی برای این موضوع آمادگی دارند.
به گزارش ژاپن تودی، طی هفت روز گذشته کره جنوبی به طور متوسط ​​
روزانه حدود ۳۳۷ هزار مورد جدید ابتلا گزارش کرده که نشان دهنده افزایش 

بیش از ۸۰ برابری نسبت به سطح مشاهده شده در اواسط ژانویه است.

 افزایش 
قربانیان روزانه 

کرونا 

کره جنوبی

کارشناس سازمان هواشناسی از نفوذ سامانه توده هوای سرد 
از اوایل وقت امروز چهارشنبه‌ به کشور خبر داد و گفت: تا روز 
جمعه دمای هوا در بیشتر مناطق کشور بین ۶ تا ۱۰ درجه کاهش 

خواهد داشت.
فریبا گودرزی به ایرنا گفت: امروز گستره بارش‌ها نوار شمالی، 
چهارمحال‌وبختیاری و کهگیلویه و بویراحمد را در بر می‌گیرد. روز پنجشنبه 
بارش‌ها در نوار غربی پراکنده است. ضمن اینکه بارش‌ها در سواحل خزر، 

ارتفاعات البرز، خراسان‌شمالی و خراسان‌رضوی ادامه خواهد داشت.
گودرزی با اعلام اینکه اواخر روز پنجشنبه سامانه بارشی کشور را 
ترک می‌کند، افزود: در این روز در دامنه جنوبی البرز در استان‌های البرز، 
تهران، سمنان، بخش‌هایی از مرکز و شرق کشور، وزش باد شدید و خیزش 

گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.
به گفته وی، طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه شهرهای مرزی 
غربی و جنوب‌غرب کشور به علت وزش باد شدید در کشور عراق، با 
نفوذ گردوخاک شدید مواجه خواهند بود. کارشناس سازمان هواشناسی 
همچنین از نفوذ سامانه توده هوای سرد از اوایل وقت چهارشنبه تا اوایل 

وقت جمعه بیست و هفتم اسفند خبر داد.
کارشناس سازمان هواشناسی بیان داشت: کاهش نسبی دما بین ۶ تا 
۸ درجه و در برخی مناطق تا ۱۰درجه پیش‌بینی شده است و منطقه اثر 
این سامانه در روز چهارشنبه آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، 

گیلان، کردستان، کرمانشاه، ایلام، همدان و زنجان است.
گودرزی افزود: روز پنجشنبه در مازندران، گلستان، خراسان شمالی، 
خراسان رضوی، قزوین، البرز، تهران، مرکزی، قم، سمنان، اصفهان، 
خوزستان، چهارمحال و بختیاری و لرستان نیز نفوذ توده هوای سرد 
پیش‌بینی شده است. همچنین این سامانه روز جمعه نیز استان‌های 

خراسان جنوبی و کرمان را در بر‌می‌گیرد.

پیش‌بینی کاهش 6 تا10 درجه‌ای دمای هوا 
در اغلب نقاط کشور

شرکت راه‌آهن ج.ا.ا در نظر دارد بنابر آئین‌نامه اجرائی بند ج ماده 12 قانون 
برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه‌گران واجد شرایط جهت دعوت 

به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید. 
1- شرح مختصر موضوع مناقصه: خرید مصالح تعمیر و نگهداری خط در 

قراردادهای جدید بدون مصالح
2- مبلغ برآورد:  19/598/050/000ریال

3- مدت و محل اجرا: مدت اجرا 4 ماه بوده و محل اجرا طبق اسناد مناقصه 
می‌باشد.

4- شرکت‌کنندگان در فراخوان می‌بایست دارای پروانه بهره‌برداری تولید در زمینه 
مصالح خطی صادره از وزارت صنعت، معدن و تجارت بوده و با توجه به گواهی 
صلاحیت در رشته و پایه مورد نیاز دارای ظرفیت آزاد لازم با توجه به مبلغ برآورد 

مناقصه باشند. 
5- مهلت و نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می‌توانند حداکثر 
تا ساعت 14 روز ‌شنبه مورخ 140۱/۱/۰۶ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به نشانی www.setadiran.ir اسناد ارزیابی کیفی را دریافت نمایند.

کلیه فرآیند برگزاری مناقصه بجز تحویل پاکات الف مربوط به تضامین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار در سامانه مذکور انجام می‌پذیرد لذا لازم است مناقصه‌گران در 
صورت عدم عضویت قبلی در سامانه فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی، 

نسبت به اخذ آنها اقدام نمایند.
6- مهلت و نحوه ارسال اسناد تکمیل شده: حداکثر تا ساعت 14 روز‌ شنبه 

مورخ 1401/1/۲۰ از طریق سامانه فوق.
7- قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

8- مدت اعتبار ضمانت‌‌های شرکت در فرآیند ارجاع کار سه ماه می‌باشد و به 
درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می‌باشد.

پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه‌گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده 
باشند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه فوق دعوت به عمل خواهد آمد.

شناسه آگهی: ۱۲۹۳۴۶۰
شناسه نوبت چاپ: ۱۴۲۲۱۶۳

آگهی دعوت
به تجدید ارزیابی کیفی 
فراخوان عمومی مناقصه

شماره 1400/132/6
)نوبت اول(

وزارت راه و شهرسازی
شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران 

)سهامی خاص(
اداره کل راه‌آهن جنوب شرق

اداره کل راه‌آهن جنوب شرق

آگهي تجديد مناقصه شماره 2000001004000365 
در سامانه تداركات الكترونيكي دولت

۱- دستگاه مناقصه گزار: شركت ساخت و توسعه زير بناهاي حمل‌ونقل كشور به نشانی تهران- بزرگراه مدرس– خيابان وحيد دستگردي – 
خيابان فريد افشار- نبش بلوار آرش

۲- شرح پروژه: عمليات تكميلي كنار گذر چهار خطه دورود يكلومتر 000+0 تا 200+12 و احداث تقاطع‌هاي غير‌همسطح دهنو و تقي‌آباد 
و پل‌هاي رودخانه تيره رود با مدت اجراي كار 48 ماه در استان لرستان

 ۳- سير مراحل دریافت اسناد و برگزاري فرآيند مناقصه: صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس
 http://www.setadiran.ir  و مهلت دريافت اسناد از سامانه مذكور حداکثر تا تاریخ 1401/01/10 ساعت 14/30 ميسر خواهد بود. 
ضمناً مناقصه‌گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه مذكور، مراحل ثبت‌نام در سايت فوق و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت 

شركت در مناقصه به انجام رسانند. تلفن پشتيباني سامانه: 1456
۴- محل تحويل پاکت شرکت در مناقصه )صرفا پاكت الف( اداره كل امور پيمان‌ها و رسيدگي فني– شركت ساخت و توسعه زيربناهاي حمل‌ونقل 
كشور و مهلت ارسال پاكت‌هاي پيشنهاد در سامانه حداکثر تا ساعت 14/30 روز شنبه مورخ 1401/01/20 و تاریخ جلسه مناقصه ساعت 14 

روز كيشنبه مورخ 1401/01/21 می‌باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه از تاریخ فوق می‌باشد و در صورت لزوم كيبار قابل تمديد مي باشد. 

۵- برآورد: براساس فهرست بهاي پايه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1400 به مبلغ 2,890,621,241,846 ريال می‌باشد. 
۶- مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار 46 ميليارد ريال تعیین می‌گردد. 

۷- مهندسين مشاور طرح: ايمن راه )تلفن: 88707051 ( 

وزارت راه و شهرسازی
شرکت مادر تخصصی 

ساخت و توسعه‌ زير بناهاي حمل‌ونقل كشور

شناسه آگهی: ۱۲۹۳۲۱۹م الف ۴۳۰۶

بر اساس ماده 13 قانون برگزاری مناقصات عملیات اجرایی پروژه به شرح زير بصورت مناقصه عمومي دو مرحله اي واگذار می‌گردد:‌  

ضمنا آگهي مناقصه از طريق پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشاني http:\\iets.mporg.ir نيز قابل دسترسي است. 

اداره کل بنادر و دریانوردی استان مازندران- منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر 
در نظر دارد در اجرای قانون برگزاری مناقصات و آئین‌نامه اجرایی بند)ج( ماده 12 آن به شماره 
84136/ت 33560 ه‍ مورخ 85/7/16 پروژه با مشخصات ذیل را از طریق فراخوان عمومی به 

تامین‌کننده واجد صلاحیت واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: طراحی، ساخت،‌ حمل و تحویل یک فروند بارج موتوردار لایروبی 

1000 مترمکعبی بندر نوشهر
2- شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 

3- سپرده شرکت در مناقصه: شرکت‌کننده در مناقصه باید مبلغ بیست میلیارد ریال 
)20/000/000/000 ریال( به عنوان سپرده شرکت در فرآیند مناقصه می‌بایست نسبت به ارائه 
ضمانتنامه بانکی یا ضمانتنامه معتبر از سوی موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز یا ضمانتنامه 
صادره توسط موسسات بیمه‌گر دارای مجوز براساس آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی به 
شماره 123402/ت 50659 ه‍ مورخ 94/02/02 یا اصل فیش واریزی به حساب تنخواه‌گردان 
پرداخت بندر نوشهر نزد بانک مرکزی به شماره 850100004101064571212360 ارائه نمایند.

4- مدت و مبلغ اولیه اجرای کار: برآورد اولیه عملیات اجرایی پروژه 500/000/000/000 
ریال و 1/100/000 یورو به مدت اولیه 24 ماه می‌باشد.

5- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی: 55 امتیاز
6- شرایط متقاضیان: 

- ارائه گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاری موضوع تصویب‌نامه 135943/ت 55887 
ه‍ مورخ 1397/10/15 صادر شده توسط وزارت تعاون،‌کار و رفاه اجتماعی و یا ارائه گواهی 
)اصل و یا برابر اصل( موقت دو ماهه )برای موارد عدم وجود پیمان فعال( در بازه تعیین شده 

جهت شرکت در فرآیند مناقصه.
- ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده سال 99 توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه 

حسابرسان رسمی.
7- محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: مناقصه‌گران می‌توانند حداکثر تا ساعت 
15 مورخ 1401/1/27 نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir به صورت رایگان اقدام نمایند.
8- محل و مهلت بارگذاری اسناد مناقصه: مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir حداکثر تا ساعت 10 صبح مورخ 1401/2/27 می‌باشد.
9- محل و مهلت تحویل پاکت الف: مهلت تحویل پاکت الف )تضمین‌ شرکت در 
مناقصه یا فیش واریز نقدی( اسناد مناقصه حداکثر تا ساعت 10 صبح مورخ 1401/2/27 
به آدرس استان مازندران، نوشهر،‌ نبش خیابان ستارخان، میدان بندر،‌ ساختمان اداری، طبقه 

همکف، دبیرخانه مرکزی بندر نوشهر می‌باشد.
10- تاریخ و محل بازگشایی پاکات مناقصه: جلسه کمیسیون مناقصه راس ساعت 
11 صبح مورخ 1401/2/27 در سالن جلسات اداره کل بنادر و دریانوردی استان مازندران 

برگزار می‌گردد.

 اداره کل بنادر و دریانوردی
استان مازندران

فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
دو مرحله‌ای به همراه ارزیابی 

کیفی و فنی مناقصه‌گران

آغاز طرح نوروزی پلیس راهور با خدمت‌رسانی 75 هزار نیرو در جاده‌های کشور
رزمایش طرح نوروزی پلیس راهور با حضور 
فرمانده کل انتظامی کشور و رئیس‌پلیس راهور 

برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فرمانده کل 
انتظامی کشور دیروز در رزمایش ترافیکی نوروز 
۱۴۰۱ گفت: یکی از دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب، 
جانباختگان در تصادفات هستند که بنا بر فرمایشات 

ایشان آمار جانباختگان به حداقل برسد.
سردار سرتیپ حسین اشتری افزود: خوشبختانه 
کار‌های خوبی در سال‌های گذشته شده و ما شاهد 
کاهش تلفات هستیم، اما این کاهش مورد قبول 
 نیست و باید در سال‌های آینده تا ۵۰ درصد

 برسد.
اشتری بیان داشت: شورای عالی ترافیک بعد 
از سال‌ها با حضور رئیس‌جمهور برگزار شد و این 
موضوع را به فال نیک می‌گیریم که موجب کاهش 

تصادفات خواهد شد.
وی ادامه داد: توجه به توصیه پلیس مطمئنا باعث 
آرامش و سلامت بیشتر برای خانواده‌ها خواهد شد.

فرمانده کل انتظامی کشور گفت:خودروسازان 

باید استاندارد‌های لازم را برای تولید خودرو داشته 
باشند و پلیس از ورود خودرو‌های غیر ایمن جلوگیری 

خواهد کرد و حتما مانع فروش آن خواهیم شد.
اشتری اظهارداشت: پليس با افرادی که در 
جاده‌ها باعث ایجاد رعب و وحشت شوند و حرکات 

مخاطره‌آمیز داشته باشند برخورد خواهد کرد.

وی افزود: بیش از ۹۹ درصد رانندگان قوانین را 
رعایت می‌کنند و پلیس حتما با افرادی که بخواهند 
امنیت جاده‌ها را به مخاطره بیندازند اعمال قانون 

خواهد کرد.
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: بیش از ۷۵ هزار 
نفر در نوروز به مسافران خدمات ارائه می‌کنند و جا 

دارد از خانواده این عزیزان تشکر کنم و همچنین از 
صدا و سیما به خاطر ارتقای فرهنگ ترافیک تشکر 

می‌کنم.
 جزئیات جلسه شورای عالی ترافیک

 با حضور رئیس‌جمهور
همچنین رئیس‌پلیس راهور در این رزمایش 
با بیان اینکه به دنبال مدیریت ترافیک، تسهیل و 
ایمنی در ترددها و خدمت‌رسانی به مردم هستیم، 
گفت: در ایام نوروز از ۲۶ هزار خودروی سبک، هفت 
هزار خودروی سنگین و ۶۷ دستگاه بالگرد استفاده 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، سردار سید کمال‌هادیانفر افزود: 
پلیس معتقد است ۹۰ درصد رانندگان قانونمدار و 
پایبند اجرای قانون هستند اما خط قرمز پلیس برای 
آن ۱۰ درصد راننده قانون‌گریز است که در جاده‌ها و 

این ایام نیز به دنبال تخلف هستند.
وی تاکید کرد: قطعاً پلیس با پدیده سرعت، 
سبقت غیرمجاز، عبور از شانه خاکی، تخلفات 
حادثه‌‌ساز و عدم استفاده از کمربند ایمنی برخورد 

جدی و بدون اغماض خواهد کرد.

وزیر بهداشت:

کوچک‌ترین ضعف در نوروز غیر قابل قبول و سپردن کار به انترن و رزیدنت تخلف است
وزیر بهداشت گفت: کادر سلامت، پزشکان و 
پرسنل باید در ایام نوروز مثل همیشه با آمادگی 
کامل در صحنه باشند؛ اینکه کار را به انترن و 
رزیدنت بسپارند و اساتید حضور نداشته باشند، 

قابل قبول نبوده و تخلف است.
به گزارش وبدا، بهرام عین‌اللهی، دیروز در اجلاس 
رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور که به صورت 
ویدئوکنفرانس برگزار شد، اظهار داشت: به هرحال 
کرونا همه چیز را دستخوش تغییر کرده است و کادر 
سلامت مانند همیشه باید در صحنه باشند، در واقع 
حوزه سلامت تعطیلی ندارد. کوچکترین ضعفی در حوزه 
بهداشت قابل قبول نیست. رؤسای دانشگاه‌ها نیز باید 
صحنه‌های خدمت به مردم را شخصا مدیریت کنند، 
مخصوصا در شهرهایی که مسافرپذیری بیشتری دارند.

عین‌اللهی اظهار داشت: پزشکان و پرسنل بهداشت 
و درمان نیز باید آمادگی کامل داشته باشند، اینکه کار 
را به انترن و رزیدنت بسپارند و اساتید حضور نداشته 

باشند، قابل قبول نبوده و تخلف است. در مراکزی 
که آموزشی نیستند نیز باید برنامه‌ریزی‌های لازم 

انجام شود.
 در ایام تعطیل نوروز 

هیچ یک از گروه‌های درمانی تعطیل نیستند
وی ضمن تاکید بر اینکه در ایام تعطیل نوروز 
هیچ یک از گروه‌های درمانی تعطیل نیستند، ادامه 
داد: ویزیت روزانه هم باید حتما انجام شود و گروه‌های 
مختلف باید طبق برنامه‌ریزی انجام وظیفه کنند. 
رزیدنت‌ها برای درمان بیمار مسئولیتی ندارند و 
مسئولیت اصلی درمان بیمار با اساتید است و اساتید 
باید در فیلد حضور داشته باشند و رؤسای دانشگاه‌ها 

باید بر این امر نظارت دقیق داشته باشند.
وزیر بهداشت گفت: همچنین مرخصی و سفر خارج 
از کشور رؤسای دانشگاه‌ها در ایام نوروز ممنوع است. 
رؤسای دانشگاه‌ها و معاونین‌شان باید در داخل کشور 

حضور داشته و نظارت مستقیم داشته باشند.

از ابتدای بهمن تا شب گذشته

حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری ۱۳ فوتی، ۸۱۴ مصدوم و ۶۳ قطع عضو بر جا گذاشت
 سازمان اورژانس کشور از مصدومیت
۸۱۴ و جان‌باختن ۱۳ تن در سطح کشور در 

حوادث چهارشنبه سوری خبر داد.
بهمن  یکم  از  گزارش،  این  اساس  بر 
تا ساعت 21 سه شنبه )٢۴ اسفند ماه(، 
 ۸۱۴ نفر دچار مصدومیت شدند و متاسفانه 
۱۳ تن جان خود را از دست دادند. ۱۴۲ نفر بستری 
شدند و ۲۰ نفر در آی سی یو بستری هستند و 
وضعیت خوبی ندارند. بر اساس آمار تا‌کنون ۶۳ نفر 
دچار قطع عضو، ۲۴۳ نفر دچار آسیب به چشم و ۳۴۵ 
نفر دچار سوختگی شدند. بیشترین افراد آسیب دیده 
در استان تهران، آذربایجان شرقی و قزوین هستند. 
 سخنگوی سازمان اورژانس کشور هم از افزایش

 ۴۷ درصدی مصدومان چهارشنبه سوری نسبت به 
سال گذشته خبر داد.

آمار افزایشی مصدومان چهارشنبه سوری در تهران
سرپرست مرکز اورژانس تهران نیز از آمار افزایشی 

مصدومان چهارشنبه سوری تهران خبر داد. به گزارش 
ایسنا، یحیی صالح طبری اظهارداشت: متاسفانه از 
ساعت ٨ صبح روز سه شنبه ٢٢ نفر مصدوم شدند 
که ١٢ نفر به بیمارستان منتقل و ۹ نفر در محل 
 درمان شدند. وی ادامه داد: از ابتدای اسفند ماه

  ۴٨ نفر مصدوم شدند که ٢۶ نفر به بیمارستان 
و ٢١ نفر در محل درمان شدند. یک نفر جان خود را از 
دست داده است. همچنین از ابتدای بهمن ماه تاکنون 
سه نفر فوت کردند. آمار مصدومان تهران افزایشی است.

گفتنی است، به گزارش خبرگزاری‌ها از جمله 
حوادث چهارشنبه سوری امسال در تهران تا لحظه 
تنظیم خبر)ساعت ۲۱( می توان به مصدومیت 6 عابر 
و قطع عضو یک کودک از ناحیه دست به دلیل انفجار 
مواد محترقه، یک کشته و دو  مصدوم بر اثر انفجار 
مواد محترقه در داخل یک خودرو در شهر قدس و 
مصدومیت دو نوجوان در پی انفجار مواد محترقه در 

پارکینگ منزل مسکونی در شهرری اشاره کرد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت:
میانگین سن جمعیت کشور ۱۰ سال افزایش یافته است

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: 
طی شبانه‌روز گذشته ۱۱۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند 

و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۹ هزار و ۱۸۰ نفر رسید.
 به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: تا کنون ۶۳ میلیون

 و ۶۳۸ هزار و ۴۶۰ نفر دُز اول، ۵۶ میلیون و ۳۲۳ هزار و ۴۸۷ نفر دُز دوم 
و ۲۵ میلیون و ۳۴۷ هزار و ۷۷۱ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند 
و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۵ میلیون و ۳۰۹ هزار و 
۷۱۸ دُز رسید. در شبانه‌روز گذشته نیز ۲۶۸ هزار و ۴۵۳ دُز واکسن کرونا 

در کشور تزریق شده است.
 از 23 تا ۲۴ اسفندماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی،

 ۳ هزار و ۲۲۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد 
 که ۶۷۵ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به

 ۷ میلیون و ۱۳۰ هزار و ۱۲۹ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۱۱۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست 

دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۹ هزار و ۱۸۰ نفر رسید.
دو هزار و ۵۳۱ نفر از بیماران مبتا به کووید۱۹ در بخش‌های 
مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر 
 ۹۹ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۸۶ شهرستان در وضعیت نارنجی،

 ۱۵۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۹ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.
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